
UCHWAŁA Nr XLIII/296/2010 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art. 13 ust. 2 i 2a w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 ze 
zmianami), Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na darowanie Powiatowi Poznańskiemu  nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Kleszczewo, położonych w miejscowości Kleszczewo,  oznaczonych 
następująco : 
- działka o nr geodez. 15/25 o pow.  82 m2    zapisana w KW 31279 
- działka o nr geodez. 15/56 o pow.  1 m2       zapisana w KW 31279 
- działka o nr geodez. 15/58 o pow.  47 m2    zapisana w KW 27388 
- działka o nr geodez. 15/60 o pow.  11 m2    zapisana w KW 17730 
- działka o nr geodez. 17/3   o pow. 117m2    zapisana w KW 17730 
- działka o nr geodez. 20/2   o pow.  74 m2    zapisana w KW 17730 

§ 2 

Nieruchomości opisane w § 1 będą darowane  w celu  przeznaczenia pod drogę 
powiatową nr 2410P .  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       
Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                                   
              mgr Ewa Lesińska 
                                     

 


